
AVEC UNE COMMUNICATION SOIT PLEINE DE ZÉNITUDE,
D’ESCAPADE DANS LES PLUS BELLES VILLES DU MONDE

OU 100% PERSONNALISÉE,
RESTEZ À PROXIMITÉ DE VOS CLIENTS TOUTE L’ANNÉE !

TARIFS CALENDRIERS

2 0 2 0

IMPRIMEUR DEPUIS 1934



LES CALENDRIERS BANCAIRES

Les prix sont indiqués en EUROS Hors-Taxe et comprennent :
la création graphique. l’envoi d’un BAT informatique et la livraison un point Région HAUT-DE-FRANCE sans manutention

- LES GRANDS FORMATS -
Hauteur : 43 cm x Largeur : 55 cm

Impression sur 2 faces (7 mois par face)
2 types de finitions :

- finition «LUXE» : impression sur carton (épaisseur 2 mm)

- finition «ÉCO» : impression sur carte (épaisseur 0.5 mm)

- LES PLUS PRODUITS -

- ENTIÈREMENT PERSONNALISABLE (Fonds. photos. textes...)
- FACILEMENT ACCROCHABLE GRACE

À SON TROU DE SUSPENSION
- INSCRIPTION FACILE

F I N I T I O N  LU X E  :  R é f é r e n c e  C B G FA R
Quantité

Prix global
Prix unitaire

Quantité
Prix global

Prix unitaire
Quantité

Prix global
Prix unitaire

100
745.25
7.46
400

992.19
2.48
900

1517.29
1.69

150
808.99
5.39
450

1036.75
2.30
1000

1601.91
1.60

200
827.56
4.14
500

1077.25
2.15

POUR D’AUTRES QUANTITÉS.
NOUS CONSULTER.

250
879.92
3.52
600

1159.56
1.94

300
909.88
3.03
700

1352.68
1.93

350
958.02
2.74
800

1434.56
1.79

F I N I T I O N  É C O  :  R é f é r e n c e  C G F C
Quantité

Prix global
Prix unitaire

Quantité
Prix global

Prix unitaire
Quantité

Prix global
Prix unitaire

100
606.02
6.06
400

756.85
1.89
900

1010.45
1.13

150
655.82
4.37
450

787.74
1.75
1000

1062.10
1.06

200
656.30
3.28
500

808.50
1.62

POUR D’AUTRES QUANTITÉS.
NOUS CONSULTER.

250
694.49
2.78
600

858.77
1.43

300
706.58
2.36
700

909.05
1.30

350
740.73
2.12
800

959.33
1.20

- LES PETITS FORMATS -
Hauteur : 21 cm x Largeur : 27 cm

Impression sur 2 faces (7 mois par face) 2 types de finitions :

- finition «LUXE» : impression sur carton (épaisseur 2 mm)

- finition «ÉCO» : impression sur carte (épaisseur 0.5 mm)

- LES PLUS PRODUITS -
- ENTIÈREMENT PERSONNALISABLE (Fonds. photos. textes...)

- FACILEMENT ACCROCHABLE GRACE À SON TROU DE SUSPENSION
- INSCRIPTION FACILE / FORMAT PRATIQUE POUR UTILISATION SUR BUREAU

F I N I T I O N  LU X E  :  R é f é r e n c e  C B P FA R
Quantité

Prix global
Prix unitaire

Quantité
Prix global

Prix unitaire
Quantité

Prix global
Prix unitaire

100
385.49
3.85
400

598.29
1.50
900

954.99
1.06

150
447.27
2.98
450

639.42
1.42
1000

1016.32

200
456.42
2.28
500

671.28
1.34

POUR D’AUTRES QUANTITÉS.
NOUS CONSULTER.

250
505.75
2.02
600

742.21
1.24

300
527.36
1.76
700

813.13
1.16

350
572.17
1.63
800

884.06
1.11

F I N I T I O N  É C O  :  R é f é r e n c e  C P F C
Quantité

Prix global
Prix unitaire

Quantité
Prix global

Prix unitaire
Quantité

Prix global
Prix unitaire

100
281.10
2.81
400

391.50
0.98
900

573.54
0.64

150
295.79
1.97
450

431.50
0.96
1000

599.27
0.60

200
314.80
1.57
500

469.31
0.94

POUR D’AUTRES QUANTITÉS.
NOUS CONSULTER.

250
338.76
1.36
600

493.00
0.82

300
337.80
1.13
700

524.00
0.75

350
358.10
1.02
800

547.00
0.68

27

55

2
1

4
3



LES CALENDRIERS AVEC ÉPHÉMÉRIDE

Les prix sont indiqués en EUROS Hors-Taxe et comprennent :
la création graphique. l’envoi d’un BAT informatique et la livraison un point Région HAUT-DE-FRANCE sans manutention

- LE PLAT PETIT FORMAT -

- LE CHEVALET -

- LE PLAT GRAND FORMAT -

Fond : Hauteur 31 cm x Largeur 20 cm
Éphéméride : Hauteur 11 cm x Largeur 15,7 cm

Chevalet : Hauteur 16 cm x Largeur 15 cm
Éphéméride : Hauteur 13 cm x Largeur 15 cm

Fond : Hauteur 40 cm x Largeur 26 cm
Éphéméride : Hauteur 22 cm x Largeur 15 cm

- LES PLUS PRODUITS -

- LES PLUS PRODUITS -

- LES PLUS PRODUITS -

- 2 THÈMES POSSIBLES POUR LE FOND : VILLES DU MONDE OU ZEN
- PERSONNALISATION UNE COULEUR NOIRE : LOGO(S) + COORDONNÉES

- ÉPHÉMÉRIDE 12 FEUILLETS (1 FEUILLET PAR MOIS DÉTACHABLE)
- FACILEMENT ACCROCHABLE GRACE À SON TROU DE SUSPENSION

- CHEVALET ENTIÈREMENT PERSONNALISABLE (1 FACE) / ÉPHÉMÉRIDE 6 FEUILLETS
(1 MOIS / FACE) / UN FORMAT DE COMMUNICATION «3D» IDÉAL POUR LE BUREAU

- FOND ENTIÈREMENT PERSONNALISABLE (TEXTES + PHOTOS)
- 4 À 7 PHOTOS PERSONNALISÉES POSSIBLE

- ÉPHÉMÉRIDE 12 FEUILLETS (1 FEUILLET PAR MOIS DÉTACHABLE)
- FACILEMENT ACCROCHABLE GRACE À SON TROU DE SUSPENSION

R é f é r e n c e  C A B M P F
Quantité

Prix global
Prix unitaire

Quantité
Prix global

Prix unitaire
Quantité

Prix global
Prix unitaire

100
283.98
2.84
400

598.59
1.32
900

935.71
1.04

150
345.39
2.30
450

574.24
1.28
1000

1017.81
1.02

200
367.28
1.84
500

611.20
1.22

POUR D’AUTRES QUANTITÉS.
NOUS CONSULTER.

250
419.10
1.68
600

691.10
1.15

300
446.49
1.49
700

711.49
1.10

350
493.81
1.41
800

858.54
1.07

R é f é r e n c e  C A B M P F
Quantité

Prix global
Prix unitaire

Quantité
Prix global

Prix unitaire
Quantité

Prix global
Prix unitaire

100
522.71
5.23
400

736.40
1.84
900

1091.07
1.21

150
570.56
3.80
450

770.81
1.71
1000

1135.39
1.14

200
595.01
2.98
500

806.43
1.61

POUR D’AUTRES QUANTITÉS.
NOUS CONSULTER.

250
634.49
2.54
600

878.05
1.46

300
664.36
2.21
700

947.7
1.35

350
700.21
2.00
800

1021.94
1.28

R é f é r e n c e  C A B M G F
Quantité

Prix global
Prix unitaire

Quantité
Prix global

Prix unitaire
Quantité

Prix global
Prix unitaire

100
382.94
3.83
400

697.80
1.74
900

1221.44
1.36

150
457.75
3.05
450

756.49
1.68
1000

1325.83
1.33

200
487.32
2.44
500

802.18
1.60

POUR D’AUTRES QUANTITÉS.
NOUS CONSULTER.

250
551.62
2.21
600

906.57
1.51

300
591.70
1.87
700

1010.95
1.44

350
652.07
1.86
800

1117.06
1.40

LES CALENDRIERS AVEC ÉPHÉMÉRIDE
20 20

15,7 15,73
1 3

1

1
1

- CHEVALET ENTIÈREMENT PERSONNALISABLE (1 FACE)

15

13

16

 / ÉPHÉMÉRIDE 6 FEUILLETS

15

13

16

26

15

4
0

2
2

15,715,7

1
1

1
1

15,7

1
1

1
1



LES SUPPPORTS DE BUREAU

Les prix sont indiqués EUROS Hors-Taxe et comprennent :
la création graphique. l’envoi d’un BAT informatique et la livraison un point Région HAUT-DE-FRANCE sans manutention

- LE SOUS MAINS -

- LA RÈGLE -

Hauteur : 35 cm x Largeur : 50 cm
20 FEUILLETS + 1 FOND CARTONNÉ

Hauteur : 4,3 cm x Largeur : 20 cm

- LES PLUS PRODUITS -

- LES PLUS PRODUITS -

POUR COMMANDER :

> PAR TÉLÉPHONE : 03 20 53 25 75
> PAR MAIL : direction@imprimerie-moutier.fr

> PAR FAX : 03 20 53 27 56 

- 20 FEUILLETS IDENTIQUES COLLÉS EN PIED
ENTIÈREMENT PERSONNALISABLES

- VOS COORDONNÉES TOUJOURS À PORTÉE DE MAIN DE VOTRE 
CLIENT !

- 100% INSCRIPTIBLE

- PLASTIFICATION BRILLANTE RECTO/VERSO
POUR PLUS DE RIGIDITÉ ET UNE PROTECTION TOTALE

- 2 THÈMES POSSIBLES : VILLES DU MONDE OU ZEN
- PERSONNALISATION UNE COULEUR NOIRE RECTO / VERSO : LOGO(S) + COORDONNÉES

Pour l’ensemble des illustrations de ce documents, photos non contractuelles et soumises à modifications.

R é f é r e n c e  B S M
Quantité

Prix global
Prix unitaire

Quantité
Prix global

Prix unitaire
Quantité

Prix global
Prix unitaire

100
606.17
6.06
400

895.72
2.24
900

1362.68
1.51

150
681.19
4.54
450

950.26
2.11
1000

1461.26
1.46

200
702.69
3.51
500

985.41
1.97

POUR D’AUTRES QUANTITÉS.
NOUS CONSULTER.

250
764.72
3.06
600

1079.72
1.80

300
799.20
2.66
700

1174.04
1.68

350
856.03
2.45
800

1268.36
1.59

R é f é r e n c e  R P
Quantité

Prix global
Prix unitaire

Quantité
Prix global

Prix unitaire
Quantité

Prix global
Prix unitaire

100
213.61
2.14
400

359.32
0.90
900

602.58
0.67

150
248.31
1.66
450

385.12
0.86
1000

651.12
0.65

200
262.38
1.31
500

407.73
0.82

POUR D’AUTRES QUANTITÉS.
NOUS CONSULTER.

250
291.20
1.16
600

456.14
0.76

300
310.78
1.04
700

505.76
0.72

350
337.61
0.96
800

554.17
0.69

50

35

 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 

ZONE PERSONNALISABLE

 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 

ZONE PERSONNALISABLE

J A N V I E R M A R S M A I J U I L L E T S E P T E M B R E N O VE M B R E

F É V R I E R AV R I L J U I N A O Û T O C TO B R E D É C E M B R E
 L M M J  V S D

   1 2 3 4 5 

6 7 8 9 10 11 12 

13 14 15 16 17 18 19 

20 21 22 23 24 25 26 

27 28 29 30

 L M M J  V S D

 1 2 3 4 5 6 7 

8 9 10 11 12 13 14 

15 16 17 18 19 20 21 

22 23 24 25 26 27 28 

29 30 31

 L M M J  V S D

      1 2 

3 4 5 6 7 8 9 

10 11 12 13 14 15 16 

17 18 19 20 21 22 23 

24 25 26 27 28 29 30 

31

 L M M J  V S D

  1 2 3 4 5 6 

7 8 9 10 11 12 13 

14 15 16 17 18 19 20 

21 22 23 24 25 26 27 

28 29 30

 L M M J  V S D

    1 2 3 4 

5 6 7 8 9 10 11 

12 13 14 15 16 17 18 

19 20 21 22 23 24 25 

26 27 28 29 30 31

Vacances Zone B

 L M M J  V S D

      1 2 3 

4 5 6 7 8 9 10 

11 12 13 14 15 16 17 

18 19 20 21 22 23 24 

25 26 27 28 29 30 31

 L M M J  V S D

 1 2 3 4 5 6 7 

8 9 10 11 12 13 14 

15 16 17 18 19 20 21 

22 23 24 25 26 27 28

29

 L M M J  V S D

  1 2 3 4 5 6 

7 8 9 10 11 12 13 

14 15 16 17 18 19 20 

21 22 23 24 25 26 27 

28 29 30 31

 L M M J  V S D

     1 2 3 

4 5 6 7 8 9 10 

11 12 13 14 15 16 17 

18 19 20 21 22 23 24 

25 26 27 28 29 30

 L M M J  V S D

       1 

2 3 4 5 6 7 8 

9 10 11 12 13 14 15 

16 17 18 19 20 21 22 

23 24 25 26 27 28 29 

30 31

 L M M J  V S D

     1 2 3 

4 5 6 7 8 9 10 

11 12 13 14 15 16 17 

18 19 20 21 22 23 24 

25 26 27 28 29 30 31

 L M M J  V S D

    1 2 3 4 

5 6 7 8 9 10 11 

12 13 14 15 16 17 18 

19 20 21 22 23 24 25 

26 27 28 29 30

4,3

20

 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 

ZONE PERSONNALISABLE

POUR PLUS DE RIGIDITÉ ET UNE PROTECTION TOTALE

 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 

ZONE PERSONNALISABLE

J A N V I E R M A R S M A I J U I L L E T S E P T E M B R E N O VE M B R E

F É V R I E R AV R I L J U I N A O Û T O C TO B R E D É C E M B R E
 L M M J  V S D

   1 2 3 4 5 

6 7 8 9 10 11 12 

13 14 15 16 17 18 19 

20 21 22 23 24 25 26 

27 28 29 30

 L M M J  V S D

 1 2 3 4 5 6 7 

8 9 10 11 12 13 14 

15 16 17 18 19 20 21 

22 23 24 25 26 27 28 

29 30 31

 L M M J  V S D

      1 2 

3 4 5 6 7 8 9 

10 11 12 13 14 15 16 

17 18 19 20 21 22 23 

24 25 26 27 28 29 30 

31

 L M M J  V S D

  1 2 3 4 5 6 

7 8 9 10 11 12 13 

14 15 16 17 18 19 20 

21 22 23 24 25 26 27 

28 29 30

 L M M J  V S D

    1 2 3 4 

5 6 7 8 9 10 11 

12 13 14 15 16 17 18 

19 20 21 22 23 24 25 

26 27 28 29 30 31

Vacances Zone B

 L M M J  V S D

      1 2 3 

4 5 6 7 8 9 10 

11 12 13 14 15 16 17 

18 19 20 21 22 23 24 

25 26 27 28 29 30 31

 L M M J  V S D

 1 2 3 4 5 6 7 

8 9 10 11 12 13 14 

15 16 17 18 19 20 21 

22 23 24 25 26 27 28

29

 L M M J  V S D

  1 2 3 4 5 6 

7 8 9 10 11 12 13 

14 15 16 17 18 19 20 

21 22 23 24 25 26 27 

28 29 30 31

 L M M J  V S D

     1 2 3 

4 5 6 7 8 9 10 

11 12 13 14 15 16 17 

18 19 20 21 22 23 24 

25 26 27 28 29 30

 L M M J  V S D

       1 

2 3 4 5 6 7 8 

9 10 11 12 13 14 15 

16 17 18 19 20 21 22 

23 24 25 26 27 28 29 

30 31

 L M M J  V S D

     1 2 3 

4 5 6 7 8 9 10 

11 12 13 14 15 16 17 

18 19 20 21 22 23 24 

25 26 27 28 29 30 31

 L M M J  V S D

    1 2 3 4 

5 6 7 8 9 10 11 

12 13 14 15 16 17 18 

19 20 21 22 23 24 25 

26 27 28 29 30

4,3

20


